
ce prix comprend ce prix ne comprend pas

les douches chaudes la taxe de séjour pour pers de + 13 ans 0,20 € /nuit par pers.

l'accès à la piscine début mai à début septembre

Camping Le Garillon **
Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes

10 rue des Anciens Combattants | 10500 RADONVILLIERS | tél : 03 25 92 21 46

2,00 €

2,50 €

animal 2,00 € 2,00 €

tente supplémentaire 3,00 € 3,00 €

2,00 €

3,00 €

véhicule supplémentaire 2,00 € 2,00 €

visiteur 2,50 € 2,50 €

2,50 €

enfant de moins de 3 ans gratuit gratuit

1,50 €

gratuit

enfant de 3 à 7 ans 1,50 €

CAMPING

Emplacements

forfait par nuit
2 personnes 13,50 €

4
nov

1 véhicule + 1 caravane OU 1 tente OU 1 camping-car

13,50 € 18,50 €

2018
TARIFS

AOÜTJUILAVRIL

enfant de 8 à 13 ans 2,00 €

6 6 26

électricité

adulte supplémentaire

3,50 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €

3,50 €

3,00 €

2,00 €


